
ČRS MO Nymburk pořádá
závody v lovu ryb přívlačí

sobota 14. listopadu 2015
revír 411 053 - LABE 21
losování závodního úseku:
I. závod:    8 3 0 00 hod.
I

12:15 hod.

Na tuto akci je omezený počet maximalně 25 závodníků. Zápis na tyto
závody je možný pouze pomocí zaslané přihlášky na adresu:

nymburskydravec2015@seznam.cz

-přístav Nymburk
8:00 hod.u Staré rybárny

lov ryb udicí- přívlač

v

:  0 až 1  :
I. závod:  10 3 2 00 hod.:  0 až 1  : lov ryb udicí- přívlač

yhlášení výsledků závodu

Závodu se smějí zúčastnit pouze rybáři od 16-ti let, kteří
vlastní územní nebo celosvazovou povolenku k rybolovu.
Pravidla lovu dle RŘ, bodují se pouze dravci 1cm=1,5 bodu.

NYMBURSKÝ DRAVEC

Startovné 100,- Kč se platí na místě při losování.

Bližší informace a pravidla závodu na www.http://crs-mo-nymburk.webnode.cz/


